
 
  
Část A – Kancelářský – obrázky s popisem 
 
1. Stoly k PC (Opava) – KANONA výrobek na míru 
 
rozměry: šíře: 1600 mm  
hloubka: 800 mm  
výška: 750 mm  
• • PD stolu z LTD síly 25 mm, hrany desky opatřeny 
plastovou ABS hranou o síle 2 mm, zabraňující poškození 
stolové desky  
• • z každé strany stolu 1 ks průchodky s krytkou v 
pracovní desce umožňující svedení kabelů pod stolovou 
desku – průchodky v barvě desky nebo barvy výplně 
podnoží  
• • možnost svést kabeláž v kovových nohách až k 
podlaze  
• • kovové podnože s plastovými kryty spojené trnoží 
z LTD síly min. 18 mm  
• • podnože se šroubovacími patkami pro vyrovnání 
případné nerovnosti podlahy až o 15 mm  
• • barva kovové podnože černá nebo šedá/stříbrná  
• • barva PD: světlý dezén dub  
• • dezén stejný jako u položky č. 2, 3 a 4  
 
Vyobrazení: 

 



 
2. Spisová skříň s nízkými dveřmi (Opava) KANONA 
výrobek na míru 
 
rozměry: šíře: 800 mm  
hloubka: 400 mm  
výška: 2000 mm  
• • korpus a police z LTD o tl. min. 18 mm, horní a 
dolní deska o tl. 25 mm  
• • všechny strany opatřeny ABS hranou, dveře s 
ABS hranou o síle min. 2 mm, zabraňující poškození hran  
• • horní část otevřená, zde police min. 2ks  
• • dolní část uzamykatelná, dveře křídlové – zde 
min. 1 police  
• • počet pantů na jednom křídle 2  
• • madla kovová, nikl, možná kombinace s barvou 
korpusu  
• • dno opatřeno patkami  
• • barva lamina i zadní pohledové desky světlý 
dezén, dub  
• • dezén stejný jako u položky č. 1, 3 a 4  
 
Vyobrazení:  

 
 
 
3. Stůl kancelářský – ze 3 částí (1x a, 2x b) (Opava)  
KANONA výrobek na míru 
 
Část a) kancelářský stůl rohový 90° pravý / levý:  
rozměry: šíře: 800 mm  
hloubka: 800 mm  
výška: 750 mm  
• • PD stolu z LTD síly 25 mm, hrany desky opatřeny 
plastovou ABS hranou o síle min. 2 mm, zabraňující 
poškození stolové desky  
• • součástí dodávky spojovací prvky a materiál 
umožňující pevné a přesné spojení s dvěma 
kancelářskými stoly  
• • kovová podnož s plastovými kryty  
• • podnož se šroubovacími patkami pro vyrovnání 
případné nerovnosti podlahy až o 15 mm  
• • barva kovové podnože stříbrná  
• • barva PD dub  
• • dezén stejný jako u položky č. 1, 2 a 4  



 



Vyobrazení: 

 
Část b) kancelářský psací stůl rovný:  KANONA 
výrobek na míru 
rozměry: šíře: 1600 mm  
hloubka: 800 mm  
výška: 750 mm  
• • PD stolu z LTD síly 25 mm, hrany desky opatřeny 
plastovou ABS hranou o síle min. 2 mm, zabraňující 
poškození stolové desky  
• • z každé strany stolu 1ks průchodky s krytkou v 
pracovní desce umožňující svedení kabelů pod stolovou 
desku – průchodky v barvě desky nebo barvy výplně 
podnoží  
• • možnost svést kabeláž v kovových nohách až k 
podlaze  
• • kovové podnože s plastovými kryty spojené trnoží 
z LTD síly min. 18 mm  
• • podnože se šroubovacími patkami pro vyrovnání 
případné nerovnosti podlahy až o 15 mm  
• • barva kovové podnože černá nebo šedá/stříbrná  
• • barva PD světlý dub  
• • dezén stejný jako u položky č. 1, 2 a 4  
 
Vyobrazení:  

 



 
4. Kancelářská policová skříň (Opava) KANONA 
výrobek na míru 
 
rozměry: šíře: 800 mm  
hloubka: 400 mm  
výška: 1800 mm  
• • Korpus a police z LTD o tl. 18 mm, horní a dolní 
deska o tl. 25 mm  
• • všechny strany opatřeny ABS hranou, dveře s 
ABS hranou o síle min. 2 mm, zabraňující poškození hran  
• • dveře křídlové  
• • počet pantů na jednom křídle 3  
• • police min. 4ks  
• • dno opatřeno patkami  
• • madla kovová, nikl, možná kombinace s barvou 
korpusu  
• • skříň vybavena zámkem  
• • barva – dub 
• • dezén stejný jako u položky č. 1, 2, a 3  
 
Vyobrazení:  

 
 
 
 
5. Psací stůl (Praha Ruzyně) KANONA výrobek na 
míru 
 
rozměry: šíře: 1100 mm  
hloubka: 600 mm  
výška: 750 mm  
• • PD stolu z LTD síly 25 mm, hrany desky opatřeny 
plastovou ABS hranou o síle min. 2 mm, zabraňující 
poškození stolové desky  
• • konstrukce stolu lamino síly min. 18 mm  



• • podnože se šroubovacími patkami pro vyrovnání 
případné nerovnosti podlahy min. o 10 mm  
• • barva PD černá  
• • dezén stejný jako u položky č. 8 a 9  
 
Vyobrazení:  

 



 
6. Židle s podložkou pro psaní (Praha Ruzyně) – ALBA 
výrobek na míru 
 
rozměry: šíře: 500-600 mm  
hloubka: 500-600 mm  
výška: 800 - 900 mm  
výška sedáku: 460 – 475 mm  
nosnost: 130 kg  
• kostra ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě černá nebo 
chrom • nohy zakončené plastovými kluzáky proti 
poškození podlahy • zádová opěrka dřevěná • 
pravostranná varianta • sedák dřevěný s polstrováním – 
čalouněný – černá, • otěruvzdornost: min. 80 000 cyklů 
Martindale • dřevěný stoleček – podložka pro psaní o 
dřevěná překližka o vel. cca h. 340-400 mm x cca š. 260-
300 mm, tloušťka desky min. 11 mm o kovové upevnění k 

područce židle  



7. Věšák nástěnný (Praha Ruzyně) KANONA výrobek 
na míru 

rozměry: šíře: 600 mm hloubka:50 mm výška: 80 mm • 
věšák umístitelný na dveře/stěnu • počet háčků 5 • barva 
věšáku stříbrná/černá  



Vyobrazení:  

 



 



 
8. Knihovna 1 (Praha Ruzyně) KANONA výrobek na 
míru 
 
rozměry: šíře: 800 mm  
hloubka: 300 mm  
výška: 1900 mm  
• • korpus a police z LTD o tl. 18 mm, horní a dolní 
deska o tl. min. 25 mm  
• • všechny strany opatřeny ABS hranou o síle min. 1 
mm, zabraňující poškození hran  
• • dno opatřeno patkami nebo soklem  
• • police min. 5 ks  
• • barva černá  
• • dezén stejný jako u položky č. 5 a 9  
 
Vyobrazení:  

 
9. Police (Praha Ruzyně)  KANONA výrobek na míru 
 
rozměry: šíře: 1000 mm  
hloubka: 250 mm  
výška: 36 mm  
• • materiál dřevotříska, hrany opatřeny plastovou 
ABS hranou o síle min. 1 mm, zabraňující poškození hran  
• • nosník police: ocel  
• • připevnění police pomocí skrytého kování na 
zadní straně  
• • montážní materiál součástí balení  
• • barva černá  
• • dezén stejný jako u položky č. 5 a 8  
 



Vyobrazení:  



 
10. Židle s podložkami pro psaní (Plzeň) – ALBA 
výrobek na míru 
 
Popis viz položka č. 6  
 
11. Stojanový věšák (Plzeň) - STORO 
 
rozměry: výška: 1810 mm  
šíře: 400 mm  
• • materiál: kov  

• • barva: stříbrná  

• • podstavec materiál: sklo  

• • min. 6 háčků  
 
Vyobrazení:  

 
12. Židle s podložkou pro psaní (Rapotice) – ALBA 
výrobek na míru 
 
Popis viz položka č. 6  
 
13. Skříň (Pardubice) KANONA výrobek na míru 
 
rozměry: šíře: 800 mm  
hloubka: 400 mm  
výška: 1800 mm  
• • korpus a police z LTD o tl. 18 mm, horní a dolní 
deska o tl. 25 mm  



• • všechny strany opatřeny ABS hranou, dveře s 
ABS hranou o síle min. 2 mm, zabraňující poškození hran  
• • horní část otevřená, zde police min. 2ks  
• • dolní část uzamykatelná, dveře křídlové – zde 
min. 1 police  
• • počet pantů na jednom křídle 2  
• • madla kovová, nikl, možná kombinace s barvou 
korpusu  
 



 
• • dno opatřeno patkami nebo soklem  

• • barva lamina i zadní pohledové desky javor  

• • dezén stejný jako u položky č. 14 a 16  
 
Vyobrazení:  

 
14. Police nástěnná 1 (Pardubice) KANONA výrobek 
na míru 
 
rozměry: šíře: 1100 mm  
hloubka: 150 mm  
výška: 36 mm  
• • laminovaná dřevotříska síly 36 mm, hrany 
opatřeny plastovou ABS hranou o síle min. 1 mm, 
zabraňující poškození hran  
• • připevnění police pomocí skrytého kování na 
zadní straně  
• • montážní materiál součástí balení  
• • barva lamina javor  
• • dezén stejný jako u položky č. 13 a 16  
 
Vyobrazení:  

 
 
 



 
15. Rohová skříň nízká 1 (Pardubice) KANONA 
výrobek na míru 
 
rozměry: šíře: 380 mm  
hloubka: 380 mm  
výška: 1100• korpus a police z LTD o tl.18 mm, horní a 
dolní deska o tl.  25 mm  
• • všechny strany opatřeny ABS hranou o síle min. 1 
mm, zabraňující poškození hran  
• • dno opatřeno patkami nebo soklem  
• • police min. 2 ks  
• • barva lamina tmavý ořech • dezén stejný jako u 
položky č. 17 a 18 Vyobrazení: 

 



16. Rohová skříň vysoká 2 (Pardubice) KANONA 
výrobek na míru 
 
rozměry: šíře: 380 mm  
hloubka: 380 mm  
výška: 1800 mm• korpus a police z LTD o tl. 18 mm, horní 
a dolní deska o tl. 25 mm  
• • všechny strany opatřeny ABS hranou o síle min. 1 
mm, zabraňující poškození hran  
• • dno opatřeno patkami nebo soklem  
• • police min. 4 ks  
• • barva lamina javor  
• • dezén stejný jako u položky č. 13 a 14  
 
Přiklad provedení: 

 



 
17. Police nástěnná 2 (Pardubice) KANONA výrobek 
na míru 
 
rozměry: šíře: 1100 mm  
hloubka: 150  mm  
výška: 36 mm  
• • laminovaná dřevotříska síly 36 mm, hrany 
opatřeny plastovou ABS hranou o síle min. 1 mm, 
zabraňující poškození hran  
• • připevnění police pomocí skrytého kování na 
zadní straně  
• • montážní materiál součástí balení  
• • barva tmavý ořech  
• • dezén stejný jako u položky č. 15, 18  
 
Vyobrazení:  

 
 
 
18. Stůl kancelářský (Pardubice) KANONA výrobek na 
míru 
 
rozměry: šíře: 1800 mm  
hloubka: 800 mm  
výška: 750 mm  
• • PD stolu z LTD síly  25 mm, hrany desky opatřeny 
plastovou ABS hranou o síle min. 2 mm, zabraňující 
poškození stolové desky  
• • konstrukce stolu z lamina síly 18 mm  
• • nohy osazeny výškově stavitelnou rektifikací s 
možností dorovnání až o 10 mm  
• • barva PD tmavý ořech  
• • dezén stejný jako u pol. 15 a 17  
 
Vyobrazení:  

 
19. Skříňka úložná (Bělušice) KANONA výrobek na 
míru 
 
rozměry: šíře: 1400 mm  
hloubka: 400 mm  



výška: 680 mm  
• • korpus a police z LTD o tl. 18 mm, horní a dolní 
deska o tl. 25 mm  
• • všechny strany opatřeny ABS hranou o síle min. 1 
mm, zabraňující poškození hran  
• • kombinace dvířka + zásuvky  
• • otevírací část 2 křídla s min. 1 ks police  
• • počet pantů na jednom křídle 2  
• • min. 2 zásuvky  
• • dno opatřeno patkami nebo soklem  
• • barva: tmavá - např. grafitová, tm. šedá  
• • dezén stejný jako u pol. č. 20  
 
Vyobrazení:  

 
20. Knihovna 2 (Bělušice) KANONA výrobek na míru 
 
rozměry: šíře: 800 mm  
hloubka: 380 mm  
výška: 1600 mm  
• • korpus a police z LTD o tl. 18 mm, horní a dolní 
deska o tl. 25 mm  
• • všechny strany opatřeny ABS hranou o síle min. 1 
mm, zabraňující poškození hran  
• • dno opatřeno patkami nebo soklem  
• • police 4 ks  
• • barva: tmavá - např. grafitová, tm. šedá  
• • dezén stejný jako u pol. č. 19  
 
Vyobrazení:  



 



 
21. Spisová skříň s nízkými dveřmi (Rapotice) 
KANONA výrobek na míru 
 
rozměry: šíře: 800 mm  
hloubka: 400 mm  
výška: 2000 mm  
• • korpus a police z LTD o tl. 18 mm, horní a dolní 
deska o tl. 25 mm  
• • všechny strany opatřeny ABS hranou, dveře s 
ABS hranou o síle 2 mm, zabraňující poškození hran  
• • horní část otevřená, zde police 2ks  
• • dolní část uzamykatelná, dveře křídlové – 1 police  
• • počet pantů na jednom křídle 2  
• • madla kovová, nikl, možná kombinace s barvou 
korpusu  
• • dno opatřeno patkami  
• • barva lamina i zadní desky – dub  
• • výška a dezén stejný jako u položky č. 22, 23  
 
Vyobrazení:  

 



 
22. Kancelářská policová skříň (Rapotice) KANONA 
výrobek na míru 
 
rozměry: šíře: 800 mm  
hloubka: 400 mm  
výška: 2000 mm  
• • korpus a police z LTD o tl. 18 mm, horní a dolní 
deska o tl. 25 mm  
• • všechny strany opatřeny ABS hranou, dveře s 
ABS hranou o síle 2 mm, zabraňující poškození hran  
• • dveře křídlové  
• • počet pantů na jednom křídle 4  
• • dno opatřeno patkami nebo soklem  
• • police 4ks  
• • madla kovová, nikl, možná kombinace s barvou 
korpusu  
• • skříň vybavena zámkem  
• • barva – dub 
• • výška a dezén stejný jako u položky č. 21, 23  
 
Vyobrazení:  

 



 
23. Knihovna 3 (Rapotice) KANONA výrobek na míru 
 
rozměry: šíře: 800 mm  
hloubka: 350 mm  
výška: 2000 mm  
• • korpus a police z LTD o tl. 18 mm, horní a dolní 
deska o tl. 25 mm  
• • všechny strany opatřeny ABS hranou o síle 1 mm, 
zabraňující poškození hran  
• • dno opatřeno patkami  
• • police 5 ks  
• • barva – dub 
• • výška a dezén stejný jako u položky č. 21, 22  
 
Vyobrazení:  

 
24. Židle s podložkou pro psaní (Horní Slavkov) – 
ALBA výrobek na míru 
 
Viz položka č. 6  
25. Konferenční stolek (Znojmo) KANONA výrobek na 
míru 
 
rozměry: výška: 350 - 550 mm  
hloubka: 600 - 650 mm  
šíře: 100 - 120 mm  
• • oválný tvar • desky materiál laminovaná 
dřevotříska s ABS hranou min. 1 mm • min. 2 desky - 
horní deska tl. min. 30 mm, další min. 18 mm • kolečka s 
brzdou • celková nosnost min. 20 kg • barva dub sonoma • 
dezén stejný jako u položky č. 26, 27, 28 a 29 Vyobrazení: 

 



 
26. Nízká skříň (Znojmo) KANONA výrobek na míru 
 
rozměry: šíře: 800 mm  
hloubka: 400 mm  
výška: 1100 mm  
• • korpus a police z LTD o tl. 18 mm  

• • všechny strany opatřeny ABS hranou o síle  2 mm  

• • počet pantů na jednom křídle: 2ks  

• • dno opatřeno patkami nebo soklem  

• • police celkem: 2 ks  

• • madla kovová, nikl  

• • zamykatelná  

• • barva lamina dub sonoma  

• • výška stejná jako u položky č. 27 – regálová nízká 
skříň  

• • dezén stejný jako u položky č. 25, 27, 28 a 29  
 
Vyobrazení:  
 

 
 
 
27. Regálová nízká skříň (Znojmo) KANONA výrobek 
na míru 
 
rozměry: šíře: 800 mm  
hloubka: 400 mm  
výška: 1100 mm  
• • korpus a police z LTD o tl. 18 mm  

• • všechny strany opatřeny ABS hranou o síle 2 mm  

• • dno opatřeno patkami nebo soklem  
 



 
• • police 2 ks  

• • barva lamina dub sonoma  

• • výška stejná jako u položky č. 26 - nízká skříň  

• • dezén stejný jako u položky č. 25, 26, 28 a 29  
 
Vyobrazení:  

 
 
 
28. Kancelářský stůl (Znojmo) KANONA výrobek na 
míru 
 
rozměry: šíře: 1200 mm  
hloubka: 700 mm  
výška: 750 mm  
• • PD stolu z LTD síly 25 mm, hrany desky opatřeny 
plastovou ABS hranou o síle 2 mm, zabraňující poškození 
stolové desky  

• • z každé strany stolu 1ks průchodky s krytkou v 
pracovní desce umožňující svedení kabelů pod stolovou 
desku – průchodky v barvě desky  

• • konstrukce stolu z lamina síly 18 mm  

• • nohy osazeny výškově stavitelnou rektifikací nebo 
obdobným mechanismem s možností dorovnání až o 1,5 
cm  

• • barva lamina dub sonoma  

• • dezén stejný jako u položky č. 25, 26, 27 a 29  
 
Vyobrazení:  

 



 
29. Věšák nástěnný KANONA výrobek na míru 
 
rozměry: šíře: 150 mm  
hloubka bez háčku: 18 mm  
výška: 1900  mm  
• • min. dvojháček ze slitiny  

• • materiál laminovaná dřevotříska opatřena ABS 
hranou  

• • barva dub sonoma  

• • dezén stejný jako u položky č. 25, 26, 27 a 28  

 


